

# SAMARBEJDE I TEAMS



## FAG: ERGONOMI INDEN FOR FAGLÆRTE OG UFAGLÆRTE JOB

<b>Fagnummer:</b> 40392	<b>Varighed</b> 2 dage
<b>AMU-pris:</b> DKK 428,00	<b>Uden for målgruppe:</b> DKK 1.370,30

**Målgruppe:** Uddannelsesmålet retter sig mod personer, der arbejder inden for de jobområder, hvor der tilbydes AMU-uddannelser.

**Beskrivelse:** Deltageren kan foretage de rigtige disponeringer til at variere arbejdsstillinger i forhold til arbejdsgange og arbejdsfunktioner i eget job, inddrage relevant teknik i forhold til arbejdssituationen samt anvende relevante øvelser til at forebygge skader og opnå øget velvære. Deltagerens handlinger sker på baggrund af viden om konsekvenser af arbejdsbelastninger inden for eget jobområde. Deltageren kan forebygge forkerte arbejdsstillinger og nedslidning med baggrund i viden om psykiske og fysiske spændingers påvirkning af hinanden. Deltageren kan indhente information om ergonomi, herunder relevant lovgivning og vejledninger fra f.eks. Arbejdstilsynet og BAR.

## Kontakt

AMU-Fyn

## Kursuspris

**AMU:**  
DKK 1.040,00

**Uden for målgruppe:**  
DKK 3.782,15

## Tilmelding



## FAG: SAMARBEJDE I TEAMS

<b>Fagnummer:</b> 49376	<b>Varighed</b> 2 dage
<b>AMU-pris:</b> DKK 428,00	<b>Uden for målgruppe:</b> DKK 1.597,60

**Målgruppe:** Kurset er udviklet til ikke faglærte og faglærte, som arbejder i virksomheder, der anvender teams.

**Beskrivelse:** Efter gennemført kursus har deltageren:  
Viden om, hvilke forhold der får teamet til at fungere optimalt.  
Redskaber til at forbedre samarbejdet gennem teambuilding og til at udvikle teamet i fællesskab, fx samarbejdsøvelser, rolleprofiler, organisering i teamet, feedback og kommunikation samt opstilling af mål for teamet.

Efter gennemført kursus kan deltageren:  
Medvirke til at forbedre det interne samarbejde i teams.  
Medvirke til at samarbejdet sigter i mod teamets mål og resultater.

## FAG: SUNDHED FOR OPERATØRER I INDUSTRIEN

<b>Fagnummer:</b> 48881	<b>Varighed</b> 1 dag
<b>AMU-pris:</b> DKK 214,00	<b>Uden for målgruppe:</b> DKK 928,80

**Målgruppe:** Kurset er udviklet til ufaglærte og faglærte der arbejder i industrien.

**Beskrivelse:** Efter gennemført kursus kan deltageren:  
Reagere i forhold til egen sundhedssituation i relation til eget jobområde i industrien.  
Ud fra sundhedsfaktorer som bygger på Sundhedsstyrelsens anbefalinger vedrørende sundhed og forebyggelse aktivt sikre et sundt arbejdsliv.  
Med baggrund i kendskab til det psykiske arbejdsmiljøets betydning for egen trivsel reagere forebyggende på stress og andre faktorer, der har betydning for det psykiske arbejdsmiljø.